
ZARZĄDZENIE Nr 1121 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zrzeczenie się trwałego zarządu przysługującego 

Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie 

do części nieruchomości położonej w Siedlcach przy ulicy Józefa Piłsudskiego 4 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zrzeczenie się trwałego zarządu przysługującego Mazowieckiemu 

Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie do części nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w Siedlcach przy ulicy Józefa Piłsudskiego 4, oznaczonej na mapie z projektem podziału 

- stanowiącej załącznik do zarządzenia - zaewidencjonowanej w państwowym zasobie geodezyjnym 

i kartograficznym prowadzonym przez Prezydenta Miasta Siedlce pod numerem P.1464.2015-650  

w dniu 28 sierpnia 2015 r.  jako działka nr 152/6 o powierzchni 0,0732 ha.  

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, uregulowana jest w księdze wieczystej Nr 

SI1S/00048097/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Siedlcach -  VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

3. Zrzeczenie się trwałego zarządu do części nieruchomości, o której mowa w ust. 1,  nastąpi  

w drodze zgłoszenia Ministrowi Skarbu Państwa - jako organowi właściwemu w rozumieniu art.60a 

ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami - wniosku o wydanie 

decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


